
www.slvesnik.com.mk  contact@slvesnik.com.mk
    

           

С О Д Р Ж И Н А

Стр.
2235. Одлука за давање согласност за 

склучување на договор за закуп на 
земјоделско земјиште во државна 
сопственост со непосредна спогод-
ба со Универзитетот „Свети Кирил 
и Методиј“ – Скопје.......................... 2

2236. Одлука за утврдување на работите 
од премерот во функција за запишу-
вање на недвижност сопственост на 
Република Северна Македонија......... 2

2237. Решение за давање согласност на 
Статутот на Јавна Установа Детско 
одморалиште „Илинден“ – Гости-
вар................................................... 3

2238. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 3

2239. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 3

2240. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 3

2241. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 3

2242. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 4

Стр.
2243. Решение од Комисија за хартии од 

вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 4

2244. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 4

2245. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 4

2246. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 4

2247. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 5

2248. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 5

2249. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 5

2250. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 5

2251. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 6

2252. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 6

Број 148 19 јули 2019, петок година LXXV



 Стр. 2 - Бр. 148                                                                                           19 јули 2019

Стр.
2253. Решение од Комисија за хартии од 

вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 6

2254. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 6

2255. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 6

2256. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 7

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА
 МАКЕДОНИЈА

2235.
Врз основа на член 38 став 1 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 
106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 
154/15, 215/15, 7/16 и 39/16), Владата на Република Се-
верна Македонија, на седницата, одржана на 9 јули 
2019 година, донесе

ОДЛУКА
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ 
НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО 
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ СО 
НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА СО УНИВЕРЗИТЕ-
ТОТ „СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на  земјоделско земјиште во државна 
сопственост со непосредна спогодба со  Универзитет 
„Св. Кирил и Методиј“- Скопје, на земјоделско земјиш-
те со вкупна површина од 19ха 37ар 25м2 и тоа:                                                                                   

- КП бр. 15402 - дел, во место викано Средорек, ка-
тастарска култура овоштарник,  катастарска класа 1, со 
површина од 5084 м2,  КП бр. 15405, во место викано 
Средорек, катастарска култура нива,  катастарска класа 
1, со површина од 2360 м2,  КП бр. 15407, во место ви-
кано Средорек, катастарска култура нива, катастарска 
класа 1, со површина од 2616 м2, КП бр. 15409, во мес-
то викано Средорек, катастарска култура нива,  катас-
тарска класа 1, со површина од 2765 м2,  КП бр. 15411, 
во место викано Средорек, катастарска култура нива,  
катастарска класа 1, со површина од 5592м2,  КП бр. 
15413, во место викано Средорек, катастарска култура 
нива,  катастарска класа 1, со површина од 5410 м2,  
КП бр. 15416, во место викано Средорек, катастарска 
култура нива, катастарска класа 1, со површина од 
2687 м2,  КП бр. 15419, во место викано Средорек, ка-
тастарска култура нива,  катастарска класа 1, со пов-
ршина од 2870м2, КП бр. 15421, во место викано Средо-
рек, катастарска култура нива, катастарска класа 1, со 
површина од 2637 м2, КП бр. 15423, во место викано 
Средорек, катастарска култура нива,  катастарска класа 
1, со површина од 2656 м2, КП бр. 15425, во место ви-
кано Средорек, катастарска култура нива,  катастарска 
класа 1, со површина од 2694 м2, КП бр. 15427, во мес-
то викано Средорек, катастарска култура нива,  катас-
тарска класа 1, со површина од 7457 м2, КП бр. 15429, 
во место викано Средорек, катастарска култура нива, 
катастарска класа 1, со површина од 7339 м2 и КП бр. 
7239, во место викано Средорек, катастарска култура 
оризова нива, катастарска класа 1, со површина од 
56581 м2 запишани во Имотен лист  бр. 4169 за КО Ко-
чани;    
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- КП бр. 6000/2-дел, во место викано Босевица, ка-
тастарска култура оризова нива, катастарска класа 1, со 
површина од 57906 м2 и  КП бр. 6000/5 - дел, во место 
викано Босевица, катастарска култура оризова нива,  ка-
тастарска класа 1, со површина од 3586 м2 запишани 
во Имотен лист  бр. 13759 за КО Кочани и

- КП бр. 64, во место викано Лака, катастарска кул-
тура оризова нива,  катастарска класа 1, со површина 
од 23485 м2 запишани во Имотен лист бр. 387 за КО 
Мородвис.

Член 2
Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 

непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука ќе го пот-
пише министерот за земјоделство, шумарство и водос-
топанство, во рок од 30 дена од денот на влегувањето 
во сила на оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 45-3660/1 Заменик на претседателот
9 јули 2019 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Кочо Анѓушев, с.р.

__________
2236.

Врз основа на член 8 став (3) од Законот за катастар 
на недвижности („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 
61/16, 172/16,64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.124/19), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата одржана на 4 јули 
2019 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РАБОТИТЕ ОД ПРЕМЕРОТ 
ВО ФУНКЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА НЕДВИЖ-
НОСТ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА

Член 1
Со оваа одлука се утврдуваат работите од премерот 

во функција за запишување на недвижност сопственост 
на Република Северна Македонија и тоа премер на згра-
ди кои се наоѓаат на  Бул. „Даме Груев“, Скопје на КП 
бр.13478 и КП бр. 13479 КО Центар 1 Скопје.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

    Бр. 45-4777/1 Заменик на претседателот
4 јули 2019 година на Владата на Република
           Скопје Северна Македонија,

м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р.
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

2237.
Врз основа на член 19 став 6 од Закон за заштита на 

децата („Службен весник на РМ “бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и 104/19) министерот за труд и социјална 
политика донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ЈАВНА УСТАНОВА ДЕТСКО ОДМОРАЛИШТЕ 

„ИЛИНДЕН“ – ГОСТИВАР

1. Се дава согласност на Статутот на Јавната Уста-
нова Детско одморалиште „Илинден“ – Гостивар бр. 
0101-33 од 15.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 04-5259/2 Министер за труд
17 јули 2019 година и социјална политика,

Скопје Мила Царовска, с.р.

КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА
2238.
 Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в  од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Марија Лира од Берово, го губи правото 
на полагање на посебниот стручен испит за работење 
со хартии од вредност од 16-тата обука во организација 
на Комисијата за хартии од вредност на Република Се-
верна Македонија, заради изминување на 2 години од 
денот на издаденото решение за полагање на стручниот 
испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-40     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2239.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в  од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“  бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-

публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Сокољ Зекири од Скопје, го губи правото 
на полагање на посебниот стручен испит за работење 
со хартии од вредност од 15-тата обука во организација 
на Комисијата за хартии од вредност на Република Се-
верна Македонија, заради изминување на 2 години од 
денот на издаденото решение за полагање на стручниот 
испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-41     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2240.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Ана Тодоровска од Скопје, го губи право-
то на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 15-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-42     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2241.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр.95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Христо Кондовски од Скопје, го губи пра-
вото на полагање на посебниот стручен испит за инвес-
тиционо советување од 6-тата обука во организација на 
Комисијата за хартии од вредност на Република Север-
на Македонија, заради изминување на 2 години од де-
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нот на издаденото решение за полагање на стручниот 
испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-43     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2242.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в  од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Александар Целески од Скопје, го губи 
правото на полагање на посебниот стручен испит за ин-
вестиционо советување од 5-тата обука во организаци-
ја на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-44     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2243.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Александар Станболиев од Скопје, го гу-
би правото на полагање на посебниот стручен испит за 
инвестиционо советување од 5-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

 
Број УП1/РА 09-45     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

2244.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Александра Симеонова од Виница, го гу-
би правото на полагање на посебниот стручен испит за 
инвестиционо советување од 5-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-46     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2245.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Александар Живковиќ од Скопје, го губи 
правото на полагање на посебниот стручен испит за ин-
вестиционо советување од 6-тата обука во организаци-
ја на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-47     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
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2246.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Ѓорѓи Петрушев од Скопје, го губи право-

то на полагање на посебниот стручен испит за инвести-
ционо советување во 5-тата обука во организација на 
Комисијата за хартии од вредност на Република Север-
на Македонија, заради изминување на 2 години од де-
нот на издаденото решение за полагање на стручниот 
испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-48     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2247.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), 
Комисијата за хартии од вредност на на Република 
Северна Македонија на својата седница одржана на 
8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Глигор Ралуповски од Скопје, го губи 
правото на полагање на посебниот стручен испит за 
инвестиционо советување од 3-тата обука во 
организација на Комисијата за хартии од вредност на 
Република Северна Македонија, заради изминување на 
2 години од денот на издаденото решение за полагање 
на стручниот испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-49     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2248.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 

Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Иван Ортаковски од Скопје, го губи пра-
вото на полагање на посебниот стручен испит за инвес-
тиционо советување од 3-тата обука во организација на 
Комисијата за хартии од вредност на Република Север-
на Македонија, заради изминување на 2 години од де-
нот на издаденото решение за полагање на стручниот 
испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-50     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2249.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в  од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Зоран Пејчиновски од Битола, го губи 
правото на полагање на посебниот стручен испит за ин-
вестиционо советување од 6-тата обука во организаци-
ја на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-51     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2250.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точ-

ки а и в од Законот за хартии од вредност („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 
188/2013, 43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 
23/2016 и 83/2018), Комисијата за хартии од вред-
ност на Република Северна Македонија на својата 
седница одржана на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Марија Танасоска од Скопје, го губи пра-

вото на полагање на посебниот стручен испит за инвес-
тиционо советување од 5-тата обука  во организација 
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на Комисијата за хартии од вредност на Република Се-
верна Македонија, заради изминување на 2 години од 
денот на издаденото решение за полагање на стручниот 
испит за инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-52     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

2251.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в  од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Игор Бојковски од Скопје, го губи право-
то на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 16-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-53     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2252.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Ивица Додевски од Куманово, го губи 
правото на полагање на посебниот стручен испит за 
работење со хартии од вредност од 16-тата обука во 
организација на Комисијата за хартии од вредност на 
Република Северна Македонија, заради изминување на 
2 години од денот на издаденото решение за полагање 
на стручниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.   

Број УП1/РА 09-54 Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2253.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в  од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Јетон Мехмеди од Кичево, го губи право-

то на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 15-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

   
Број УП1/РА 09-55     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2254.
Врз основа на член 150 б и член 184 став 1 точки 

а и в од Законот за хартии од вредност („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 
7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 
15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018), Коми-
сијата за хартии од вредност на на Република Северна 
Македонија на својата седница одржана на 8.7.2019 го-
дина донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Агон Ајрула од Скопје, го губи правото 

на полагање на посебниот стручен испит за инвестицио-
но советување од 6-тата обука во организација на Коми-
сијата за хартии од вредност на Република Северна Ма-
кедонија, заради изминување на 2 години од денот на 
издаденото решение за полагање на стручниот испит за 
инвестиционо советување. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-56     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2255.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в  од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“  бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Ивана Мирсинова од Скопје, го губи пра-

вото на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 14-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-57     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

2256.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Здравко Василев од Скопје, го губи 

правото на полагање на посебниот стручен испит за 
работење со хартии од вредност од 14-тата обука во 
организација на Комисијата за хартии од вредност на 
Република Северна Македонија, заради изминување на 
2 години од денот на издаденото решение за полагање 
на стручниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“. 

Број УП1/РА 09-58     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2257.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“  бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Драган Лазоски од Скопје, го губи право-

то на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 16-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-59     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________

2258.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
1. Лицето Бајрам Зендели од Матејче, го губи право-

то на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 14-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.
   

Број УП1/РА 09-60     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2259.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Билјана Ивановска од Скопје, го губи пра-
вото на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 14-тата обука во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

Број УП1/РА 09-61     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.

__________
2260.
Врз основа на член 112 з став 6 и член 184 став 1 

точки а и в од Законот за хартии од вредност „(Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.95/2005, 
25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 
43/2014, 15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 
83/2018), Комисијата за хартии од вредност на на Ре-
публика Северна Македонија на својата седница одржа-
на на 8.7.2019 година донесе



 Стр. 8 - Бр. 148                                                                                           19 јули 2019

Р Е Ш Е Н И Е

1. Лицето Даниела Војнески од Скопје, го губи пра-
вото на полагање на посебниот стручен испит за работе-
ње со хартии од вредност од 15-тата обука  во организа-
ција на Комисијата за хартии од вредност на Република 
Северна Македонија, заради изминување на 2 години 
од денот на издаденото решение за полагање на струч-
ниот испит за работење со хартии од вредност. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на негово-
то донесување.

3. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.

  
Број УП1/РА 09-62     Комисија за хартии од вредност
8 јули 2019 година на Република Северна Македонија

Скопје Претседател,
м-р Нора Алити, с.р.
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